MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Juquiá /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente dos cargos com provas práticas) do Concurso Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS -  AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN NF6 NF14 EC DF

MOTORISTA 1 ENZO RANIERI GIZZI 21623 190,00 100,00 Não 23,33 66,67 13/04/1980 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 2 EDSON ALVES MARTINS 25331 183,33 100,00 Não 20,00 63,33 07/10/1989 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 3
IZAIAS CASTINHO DO
NASCIMENTO JUNIOR 24140 183,33 100,00 Não 20,00 63,33 05/10/1990 2 2 Casado(a) Não

MOTORISTA 4 KELY FABIANO MARTINS 24310 180,00 100,00 Não 26,67 53,33 09/12/1967 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 5 RONNEI LIMA DO NASCIMENTO 21201 180,00 100,00 Não 16,67 63,33 23/11/1988 1 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 6 CARLOS ROBERTO MATAYOSHI 22843 178,33 95,00 Não 23,33 60,00 28/07/1973 1 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 7 JAIRO BARBOSA RODRIGUES 21088 178,33 95,00 Não 16,67 66,67 27/04/1970 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 8 TIAGO DA SILVA RIBEIRO 21664 175,00 95,00 Não 20,00 60,00 10/07/1989 1 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 9 MARCELO NASCIMENTO RAMOS 23830 175,00 95,00 Não 16,67 63,33 01/03/1969 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 10 RONEY IHA SAKUGAWA 24423 174,00 94,00 Não 20,00 60,00 15/06/1983 0 0 Divorciado(a) Não

MOTORISTA 11
ALEF RAMON FLORES DE
OLIVEIRA 21137 173,33 100,00 Não 23,33 50,00 09/02/1995 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 12
GILSON ANTÔNIO SILVA DA
VEIGA 25036 173,33 100,00 Não 16,67 56,67 11/07/1981 1 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 13 ROBERTO BRITO 23413 170,00 100,00 Não 20,00 50,00 02/01/1976 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 14 RONY NÓBREGA 23376 170,00 100,00 Não 13,33 56,67 22/12/1996 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 15 LUIS NUNES GUERRA 25254 170,00 100,00 Não 10,00 60,00 13/12/1982 0 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 16 JOSÉ ROBERTO PEREIRA 24801 169,00 89,00 Não 16,67 63,33 03/04/1973 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 17
CARLOS HENRIQUE DO
NASCIMENTO BARBOSA 21511 168,33 95,00 Não 16,67 56,67 15/07/1984 1 0 Outros Não

MOTORISTA 18
MARCELLO HENRIQUE SANTOS
BABA 22175 166,67 100,00 Não 16,67 50,00 18/04/1977 1 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 19 ROGÉRIO OLIVEIRA DA SILVA 23320 166,67 100,00 Não 13,33 53,33 20/09/1983 0 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 20 MARCIO DO AMARAL SILVA 22606 166,67 100,00 Não 13,33 53,33 23/02/1985 1 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 21 AMILTON ROGÉRIO SILVA 23569 165,67 89,00 Não 26,67 50,00 01/02/1981 3 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 22 MAYARA FREITAS NASCIMENTO 24878 165,67 89,00 Não 16,67 60,00 04/06/2001 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 23 HEBERTHON DIAS FRANÇA 21848 165,00 95,00 Não 13,33 56,67 13/02/1983 1 1 Outros Não

MOTORISTA 24 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 25233 165,00 95,00 Não 13,33 56,67 11/08/1984 1 1 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 25 RODRIGO COUTINHO BARBOSA 25132 165,00 95,00 Não 13,33 56,67 15/09/1984 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 26
LUIZ EDUARDO DE ANGELO
BENTO 24648 165,00 95,00 Não 13,33 56,67 03/08/2002 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 27
SEVERINO ANTÔNIO DA SILVA
FILHO 20511 164,00 94,00 Não 13,33 56,67 26/01/1968 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 28 JOSÉ MARIA ANTUNES 23779 163,33 100,00 Não 16,67 46,67 17/09/1974 2 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 29 VIVIANE CRISTINA MUNIZ 24835 162,33 89,00 Não 23,33 50,00 02/01/1984 0 1 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 30 GIVANILDO ALVES DOS SANTO 22002 162,33 89,00 Não 16,67 56,67 22/04/1982 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 31 ANDERSON PINHO 22362 161,67 95,00 Não 16,67 50,00 26/04/1977 1 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 32 FERNANDO DE SOUZA SANTOS 22543 161,67 95,00 Não 16,67 50,00 08/07/1980 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 33 EVERTON DE OLIVEIRA 21254 161,67 95,00 Não 13,33 53,33 06/10/1981 0 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 34 NATAN JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 22075 161,33 88,00 Não 16,67 56,67 02/09/1999 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 35 ROGER DE SOUZA MEDEIROS 21327 160,67 94,00 Não 20,00 46,67 22/10/1991 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 36
DANIEL FLORENCIO DE
SANTIAGO 21589 160,67 94,00 Não 16,67 50,00 25/06/1990 1 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 37 KARINA PEREIRA KOTOSKI 22291 159,67 83,00 Não 20,00 56,67 24/07/1977 1 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 38 EDSON DE SOUZA 24858 159,00 89,00 Não 23,33 46,67 20/10/1975 1 0 Casado(a) Não

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN NF6 NF14 EC DF

MOTORISTA 39
KAWAN PATRICK DA SILVA
LAURINDO 22327 159,00 89,00 Não 13,33 56,67 15/01/1999 0 2 Casado(a) Não

MOTORISTA 40 CAIO SANTANA DOMINGUES 23137 155,67 89,00 Não 20,00 46,67 22/11/1995 0 1 Casado(a) Não

MOTORISTA 41 FABIO CANUTO LIMA 21610 155,67 89,00 Não 10,00 56,67 04/03/1980 0 0 Solteiro(a) Não

MOTORISTA 42 ANTONIO XAVIER CAVALCANTE 24827 153,67 87,00 Sim 10,00 56,67 15/04/1963 0 0 Casado(a) Não

MOTORISTA 43 EDSON DA SILVA MARCONDES 23918 153,67 87,00 Não 10,00 56,67 24/01/1970 0 0 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA 1 EUZÉBIO RASPANTE BATISTA 25242 163,00 93,00 Não 13,33 56,67 02/11/1992 0 1 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA 2 EMANOEL MUNIZ DE LIMA NETO 20159 160,00 100,00 Não 10,00 50,00 15/02/1994 0 1 Outros Não

OPERADOR DE MÁQUINA 3
MARCOS LUIS DOS SANTOS
RIBEIRO 25164 156,00 86,00 Não 10,00 60,00 24/07/1983 0 1 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA 4
KAWAN PATRICK DA SILVA
LAURINDO 22328 152,67 86,00 Não 10,00 56,67 15/01/1999 0 2 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA 5
ALEXSANDER RIBEIRO DE
ALMEIDA 20278 149,67 93,00 Não 10,00 46,67 01/05/1997 2 0 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA 6 JEFFERSON BONFIM E SILVA 25311 139,33 86,00 Não 10,00 43,33 13/07/1991 1 1 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 1 RAFAEL MOREIRA DAS NEVES 20302 190,00 100,00 Não 23,33 66,67 10/01/1982 2 0 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 2 DIEGO DOS SANTOS LEAL 24749 163,33 80,00 Não 23,33 60,00 14/01/1995 1 1 Solteiro(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 3

EDUARDO MASSAHIRO
OYAGAWA 21182 163,33 80,00 Não 20,00 63,33 22/07/1994 1 0 Solteiro(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 4 VALDEMIR MARIANO DA SILVA 24052 160,00 90,00 Não 23,33 46,67 21/08/1973 0 1 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 5 ROBERTO JESUS DA COSTA 25122 156,67 70,00 Não 20,00 66,67 28/11/1996 0 0 Solteiro(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 6 TIAGO DE OLIVEIRA DE LIMA 25260 156,67 80,00 Não 16,67 60,00 29/01/1988 0 0 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 7 EDVAN MOREIRA MUNIZ 23326 153,33 70,00 Não 16,67 66,67 15/07/1999 0 1 Casado(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 8 WILLIAN RICARDO DA SILVA 22379 130,00 80,00 Não 16,67 33,33 31/03/1989 3 0 Solteiro(a) Não

OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA 9 HELIO FERNANDO DA SILVA 24412 106,67 30,00 Não 16,67 60,00 09/02/1994 0 1 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1
LARISSA MARTINS NUNES DA
SILVA 22262 180,00 100,00 Não 40,00 40,00 19/01/1996 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2
DANIEL RONCAGLIA CORREIA
DOS SANTOS 22620 176,67 100,00 Não 40,00 36,67 29/07/1981 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 DANIELLE SANCHES MEDEIROS 21332 176,67 100,00 Não 36,67 40,00 14/10/2000 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4
TOMAS EDSON RIBEIRO DE
ALMEIDA 21410 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 04/11/1978 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5
NELSON MARQUES DOS SANTOS
JUNIOR 25349 173,33 100,00 Não 40,00 33,33 15/05/1982 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6 LEONARDO DA SILVA CUNHA 21224 172,33 99,00 Não 40,00 33,33 21/03/1999 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO
GONÇALVES 20086 170,00 100,00 Não 40,00 30,00 20/05/2006 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8 RODRIGO POZZI 21630 170,00 100,00 Não 40,00 30,00 09/04/1986 0 2 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9 GABRIEL MARTINS PEREIRA 23332 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 04/10/2002 0 0 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10
LAURA BRENDA LARA
MONFARDINI 24187 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 16/12/2005 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11
LUCIANA CUNHA DE AZEVEDO
GETHMANN 21286 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 01/04/1981 1 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 YUNA BRUNA YOSHIWARA 20733 166,67 100,00 Não 40,00 26,67 25/08/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13
CLÉCIO LOURENÇO DOS SANTOS
FILHO 21416 166,67 100,00 Não 36,67 30,00 15/05/2005 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14
PEDRO PAULO TANGARY
GONÇALVES DE OLIVEIRA 23804 165,67 99,00 Não 33,33 33,33 19/10/1998 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15
EMANUELLE FREIRE DE OLIVEIRA
CARVALHO LOPES 20999 163,33 100,00 Não 33,33 30,00 17/03/2003 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16 RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 20126 163,33 100,00 Não 33,33 30,00 11/09/1989 1 2 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17 RAFAEL POZZI  22030 163,33 100,00 Não 33,33 30,00 05/10/1983 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18
LEONARDO MENDONÇA DE
CASTRO 22586 163,33 100,00 Não 30,00 33,33 22/12/2001 0 0 Solteiro(a) Não

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN NF6 NF14 EC DF

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19
GABRIELE VICTÓRIA SANCHES
SILVA 22377 163,33 100,00 Não 30,00 33,33 04/11/2006 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20
VICTOR EDUARDO RIBEIRO DOS
SANTOS 24790 163,33 100,00 Não 30,00 33,33 12/06/2000 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 ISABELLY HENCHI RODITIS 24372 161,67 95,00 Não 36,67 30,00 23/09/1999 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22 MARIO RASEIRA DE LIMA LEINIG 23254 158,33 75,00 Não 46,67 36,67 29/04/1999 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23
DANILO RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO 23543 156,67 70,00 Não 43,33 43,33 31/05/1986 0 1 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24
KAYQUE BRUNO DE OLIVEIRA
ARAGÃO 21569 155,00 75,00 Não 43,33 36,67 22/10/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25
WILLIAN ROBERT DA SILVA
FERREIRA 24101 155,00 75,00 Não 40,00 40,00 07/03/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26
JONATHAN LEOCADIO DOS
SANTOS 24644 146,67 70,00 Não 36,67 40,00 02/08/1995 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27 GLAUCIA QUEIROZ LUDWIG 24082 145,67 69,00 Não 33,33 43,33 05/02/1992 0 1 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28 LEODORO MARTINS JUNIOR 23578 144,67 68,00 Não 36,67 40,00 08/06/1985 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29
JULIANA MARIA QUEIROZ DA
SILVA 23123 143,67 67,00 Não 33,33 43,33 21/06/1977 0 1 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30
DALILEIA FERREIRA DA SILVA
RODRIGUES 23534 140,00 70,00 Não 33,33 36,67 24/04/1987 0 1 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31 GABRIELA GUIMARÃES DE LARA 25181 138,33 75,00 Não 30,00 33,33 29/09/2007 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 32 DEBORA GONCALVES DA COSTA 23653 137,33 64,00 Não 33,33 40,00 31/01/1987 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 33 ANA PAULA LEMOS RIBEIRO 23522 135,00 65,00 Não 33,33 36,67 23/07/1983 1 0 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 34
PALOMA APARECIDA FERREIRA
DE LIMA 20206 134,67 68,00 Não 33,33 33,33 17/04/2007 0 9 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 35 ANA JULIA SOUSA RIBEIRO 24226 132,33 69,00 Não 40,00 23,33 28/04/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 36 GIULIA SOUZA DA SILVA 21273 132,33 69,00 Não 36,67 26,67 10/11/2006 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 37 ALINE MARTINS DE JESUS 20699 131,33 68,00 Não 33,33 30,00 12/11/1996 0 1 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 38 JENNY MENDES RIBEIRO 22796 130,00 60,00 Não 33,33 36,67 04/10/1999 0 1 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 39 DEBORA MAXIMO DE GODOI 23821 126,67 50,00 Não 36,67 40,00 01/04/1977 0 0 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 POLYANNA DIAS PEREIRA 23086 124,67 48,00 Não 36,67 40,00 20/07/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 41
ROSANGELA DO NASCIMENTO
SIKORSKI 23501 123,67 47,00 Não 33,33 43,33 25/05/1976 0 0 Casado(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 42 EDINALDO DA SILVA GEREMIAS 23646 120,33 47,00 Não 30,00 43,33 31/12/2002 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 43 YUJI BRUNO YOSHIWARA 21788 120,00 50,00 Não 33,33 36,67 25/02/1998 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 KAUAN DE SOUZA RIBEIRO 23142 114,67 48,00 Não 36,67 30,00 18/09/2004 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45 SANDRA MARTINS GUILHERME 23991 112,33 49,00 Não 30,00 33,33 01/11/1973 0 0 Outros Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 46 HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 20292 111,33 48,00 Não 33,33 30,00 09/08/2005 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 47 MAYARA SILVANO SANTOS 25299 111,33 48,00 Não 30,00 33,33 15/02/1989 0 0 Solteiro(a) Não

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 48
MARLON EDUARDO TRIANÓSKI
RAMOS 25231 110,33 47,00 Não 40,00 23,33 25/05/2006 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 1
KAYQUE BRUNO DE OLIVEIRA
ARAGÃO 21571 166,67 100,00 Não 30,00 36,67 22/10/2004 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 2 JOÃO VÍTOR TRUDES GATO 21462 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 12/06/2002 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 3
FLAVILEINE APARECIDA DE
MORAES LEITE 20858 163,33 100,00 Não 33,33 30,00 27/12/1979 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 4
EMANUELLE FREIRE DE OLIVEIRA
CARVALHO LOPES 21001 163,33 100,00 Não 26,67 36,67 17/03/2003 0 0 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 5 LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 24188 160,00 100,00 Não 26,67 33,33 23/02/1995 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 6 LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 21403 156,67 100,00 Não 33,33 23,33 16/09/2006 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 7 EDILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 23278 156,67 100,00 Não 30,00 26,67 03/06/1983 0 0 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 8 BIANCA CORREA DE AMORIM 21288 156,67 100,00 Não 30,00 26,67 05/03/1992 0 0 Divorciado(a) Não

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN NF6 NF14 EC DF

SECRETÁRIO DE ESCOLA 9 PATRÍCIA PERES KOTONA 23570 156,67 100,00 Não 30,00 26,67 30/03/2006 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 10 PABLO HENRIQUE VIANNA SILVA 23034 156,67 100,00 Não 23,33 33,33 12/03/1998 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 11
STEFANO CAVALHEIRO
DOMINGUES 24026 156,67 100,00 Não 23,33 33,33 08/01/2005 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 12 RENAN DA SILVA RAMOS 21846 155,67 99,00 Não 26,67 30,00 22/02/2004 0 0 Outros Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 13 ISABELA ATIBAIA PEREIRA 23292 155,67 99,00 Não 23,33 33,33 02/12/2002 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 14
VICTOR LUCAS DE OLIVEIRA
RODRIGUES 24678 153,33 100,00 Não 20,00 33,33 17/11/2004 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 15 JÉSSICA DA SILVA SANTOS 25224 152,33 99,00 Não 23,33 30,00 25/06/1997 0 0 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 16 EVERTON DA SILVA CUNHA 23960 150,00 100,00 Não 26,67 23,33 15/03/1988 0 0 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 17
BRUNA EDUARDA BATISTA
VASSAO IMANOBU 21849 150,00 100,00 Não 26,67 23,33 17/11/1999 0 1 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 18 ALEXANDRA CABRAL KANASHIRO 20754 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 12/09/1981 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 19 ANDRESSA SILVA DE SOUSA 23889 146,33 93,00 Não 20,00 33,33 31/01/1988 1 1 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 20 DEBORA MAXIMO DE GODOI 23827 135,00 75,00 Não 20,00 40,00 01/04/1977 0 0 Outros Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 21 LEONARDO RIBEIRO DE LIMA 21683 130,67 64,00 Não 30,00 36,67 07/12/1993 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 22 FELIPE VALDOSKI 22739 130,00 70,00 Não 26,67 33,33 15/12/1984 1 0 Outros Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 23
ALINE DOS SANTOS MUNIZ DE
LIMA 24477 127,33 74,00 Não 26,67 26,67 22/12/1988 0 1 Divorciado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 24 SOPHIA DA SILVA SANTOS 20768 122,33 69,00 Não 20,00 33,33 11/09/2002 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 25 YUJI BRUNO YOSHIWARA 21792 121,67 65,00 Não 20,00 36,67 25/02/1998 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 26 AUREO LOPES NETO 20022 121,33 68,00 Não 23,33 30,00 01/07/2005 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 27
GIOVANNA MARCELA BARDINI
JOSEFINO 24659 118,67 62,00 Não 30,00 26,67 08/02/2004 0 1 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 28
GISELE MANOEL DE PAULA DA
SILVA 23559 113,33 60,00 Não 26,67 26,67 23/05/1991 0 0 Casado(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 29 KEYLA ALMEIDA DA CRUZ 23516 113,00 63,00 Não 23,33 26,67 06/01/2005 0 0 Solteiro(a) Não

SECRETÁRIO DE ESCOLA 30
GABRIEL GEOVANI MARTINS DE
OLIVEIRA 24925 103,67 47,00 Não 26,67 30,00 20/01/1997 0 0 Solteiro(a) Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da prova Prática/ I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de

Nascimento / NF6 = Maior número de filhos menores de 6 anos ou incapazes / NF14 = Maior número de filhos maiores de 6 e menores de 14 anos

/ EC = Estado Civil / DF = Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação preliminar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Juquiá, 7 de junho de 2024.

Gilberto Tadashi Matsusue
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/ SP